

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Пурагос»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	120	120	0	97	23	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	181	181	0	137	44	0	0	0	0
из них женщин	59	59	0	59	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Производство начинок								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1А	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-
2А	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-
3А	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-
4А	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

5А	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6А	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник производственной смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Ведущий оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А	Старший оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10А	Старший оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11А	Старший оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12А	Старший оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13А	Старший оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14А	Старший оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15А	Старший оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16А	Старший оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17А	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18А	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19А	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20А	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21А	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22А	Транспортёрщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23А	Транспортёрщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24А	Транспортёрщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производство сливок																															
25	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Старший оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Транспортёрщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Инженерный отдел

29	Кладовщик инженерного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Консультант по эксплуатации промышленного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Младший инженер КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Технолог очистных сооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Специалист по обслуживанию ПТС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Инженер-технолог очистных сооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел качества																								
35	Менеджер отдела контроля и обеспечения качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Менеджер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад готовой продукции																								
37А	Водитель погрузочно-транспортного средства	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
38А	Водитель погрузочно-транспортного средства	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
39А	Водитель погрузочно-транспортного средства	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
40А	Водитель погрузочно-транспортного средства	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Начальник складской смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Специалист по складским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад сырья																								
45А	Водитель погрузочно-транспортного средства	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
46А	Водитель погрузочно-транспортного средства	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
47А	Водитель погрузочно-транспортного средства	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
48А	Водитель погрузочно-транспортного средства	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Специалист по складским операциям	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственный отдел																								
50	Инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Администратор производственной смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Директор по операционной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Менеджер по операционному планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Ведущий специалист производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

55	Руководитель производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист по улучшению производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Специалист производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по охране труда и экологии																							
58	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел демонстраций																							
59	Руководитель инновационного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Технолог-демонстратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с ключевыми клиентами																							
61	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Руководитель направления по работе с индустриальными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Руководитель направления по работе с сетями супермаркетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Менеджер по работе с ключевыми клиентами направления Рестораны быстрого питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Директор отдела по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с клиентами																							
66А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Руководитель отдела по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																							
76	Директор региональных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Менеджер продаж в артизанальном секторе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Менеджер продаж в полупромышленном секторе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А	Менеджер продаж в полупромышленном секторе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Менеджер продаж в полупромышленном секторе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

81A	Менеджер продаж в полуиндустриальном секторе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Менеджер по работе с дистрибуторами Центрального федерального округа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Менеджер по работе с региональными ключевыми клиентами в Москве и в Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Специалист по аналитике продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработок и инноваций																									
85	Директор по разработкам и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
86	Координатор отдела разработок и инноваций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
87	Менеджер по поддержке индустриальных клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
88A	Менеджер по разработкам и инновациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
89A	Менеджер по разработкам и инновациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
90	Менеджер по разработкам и инновациям хлебного направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
91	Менеджер по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
92	Руководитель хлебного направления и управления кондитерских смесей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
93	Младший специалист отдела разработок и инноваций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел маркетинга																									
94	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
95	Бренд-менеджер (кондитерское направление)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
96	Бренд-менеджер (хлебное направление)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
97	Аналитик по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
98	Руководитель направления развития бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел закупок																									
99A	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
100A	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101A	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
102A	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
103A	Менеджер по планированию и закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
104A	Менеджер по планированию и закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105A	Менеджер по таможене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

106A	Менеджер по таможене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел персонала Кадры																						
107	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108A	Менеджер по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109A	Менеджер по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел персонала Офис																						
111	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Специалист отдела персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																						
113	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Старший финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																						
116	Бухгалтер по выписке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Заместитель главного бухгалтера по налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																						
119	Менеджер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики																						
120	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по операционной деятельности

Гладышева Татьяна Николаевна

Ф.И.О.

31.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по охране труда и

ЭКОЛОГИИ

(должность)

Вельянинова Людмила Викторовна

Ф.И.О.

31.12.2019

(дата)

Плахотников Павел Александрович

ВИЧ

(Ф.И.О.)

31.12.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Стр. 6 из 7

Руководитель производства
(должность)


(подпись)

Неволин Вадим Сергеевич
(Ф.И.О.)

31.12.2019
(дата)

Начальник складского хозяйства
(должность)


(подпись)

Антипов Сергей Николаевич
(Ф.И.О.)

31.12.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1151

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Галиева Ольга Аркадьевна
(Ф.И.О.)

16.12.2019
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Пурагос»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Производство начпок					
8. Ведущий оператор линии в производстве пищевой продукции	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
9А(10А; 11А; 12А; 13А; 14А; 15А; 16А). Старший оператор линии в производстве пищевой продукции	Установка звукоизолирующих ограждений	Снижение уровня шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
17А(18А; 19А; 20А; 21А). Оператор линии в производстве пищевой продукции	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Установка звукоизолирующих ограждений	Снижение уровня шума			
Производство сливок					
25. Машинист расфасовочно-упаковочных машин	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
26. Старший оператор линии в производстве пищевой продукции	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
27. Оператор линии в производстве пищевой продукции	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
28. Транспортёрщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
Инженерный отдел					
Отдел качества					
В соответствии с результатами специальной оценки условий труда мероприятия не требуются					

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Склад готовой продукции
Склад сырья
Производственный отдел
Отдел по охране труда и экологии
Отдел демонстраций
Отдел по работе с ключевыми клиентами
Отдел по работе с клиентами
Отдел продаж
Отдел разработок и инноваций
Отдел маркетинга
Отдел закупок
Отдел персонала Кадры
Отдел персонала Офис
Финансовый отдел
Бухгалтерия
Пурамос
Отдел информационных технологий
Отдел логистики

В соответствии с результатами специальной оценки условий труда мероприятия не требуются

Дата составления: 16.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по операционной деятельности

СТИ (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 31.12.2019
 Гладышева Татьяна Николаевна (Ф.И.О.) 31.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по охране труда и

ЭКОЛОГИИ (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 31.12.2019
 Вельянинова Людмила Викторовна (Ф.И.О.) 31.12.2019

Главный инженер

(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 31.12.2019
 Плахотников Павел Александрович (Ф.И.О.) 31.12.2019

Руководитель производства

(должность) _____ (подпись) _____ (дата) 31.12.2019
 Неволин Валдим Сергеевич (Ф.И.О.) 31.12.2019

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Начальник складского хозяйства
(должность)


(подпись)

Антипов Сергей Николаевич
(Ф.И.О.)

21.12.2019
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1151

(№ в реестре экспертов)

Галиева Ольга Аркадьевна
(Ф.И.О.)

16.12.2019
(дата)